
 
Valtuustoaloite aurinkovoiman kaavoitusmahdollisuuden selvittämisestä Lappajärven 
kunnassa 
 
Teknvk 18.02.2025 § 13  
 
Valmistelija Juha-Matti Näykki, tekninen johtaja 

 
Aloite 
 
Aloitteessa esitetään, että Lappajärven kunta selvittäisi aurinkovoiman 
kaavoitusmahdollisuuksia tukemaan ilmastonmuutoksen torjuntaa, 
kestävää energiantuotantoa ja paikallista elinvoimaisuutta. Selvityksen 
tulisi käsitellä alueen ilmasto-olosuhteiden soveltuvuutta aurinkovoiman 
tuotantoon, nykyisen kaavoituksen mahdollisuuksia ja tarvittavia muutoksia 
sekä aurinkovoiman tuotannon mahdollisia vaikutuksia maisemaan, 
luonnon monimuotoisuuteen ja maankäyttöön. 
 
Lisäksi aloitteessa ehdotetaan, että selvityksessä arvioidaan 
aurinkovoiman tuotannon taloudellisia hyötyjä kunnalle ja maanomistajille 
sekä otetaan huomioon maanomistajien ja paikallisten asukkaiden 
näkemykset ja osallistaminen hankkeeseen. 
 
Aloitteen tavoitteena on edistää Lappajärven kunnan ilmastoystävällisiä 
ratkaisuja, parantaa energiatuotannon omavaraisuutta ja lisätä alueen 
elinvoimaisuutta. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Juha-Matti Näykki 
 

Päätösehdotus Tekninen valiokunta suhtautuu asiaan myönteisesti ja katsoo, että 
selvityksen toteuttaminen vuonna 2025 on mahdollista talousarvion ja 
käytettävissä olevien määrärahojen puitteissa. Selvitys tukee myös kunnan 
pyrkimyksiä energiatuotannon omavaraisuuden parantamisessa ja 
mahdollistaa entistä kattavamman kestävän kehityksen mukaisen 
toimintamallin Lappajärven alueella. 
 
Tekninen valiokunta päättää: 
 
1. Tekninen valiokunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 
kunnanvaltuustolle, että Lappajärven kunta päättää käynnistää 
aurinkovoiman kaavoitusmahdollisuuksien selvittämisen vuonna 2025 
osana kunnan strategisten tavoitteiden toteuttamista. 
 
2. Kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle esitetään määrärahan 
varaamista investointiosaan vuodelle 2026. 
 
3. Vuonna 2025 selvitystä voidaan tehdä olemassa olevan talousarvion ja 
määrärahojen puitteissa. 
 
4. Selvityksen tulokset raportoidaan tekniselle valiokunnalle ja edelleen 
kunnanhallitukselle selvitystyön valmistuttua. 
 
Päätösesityksellä pyritään edistämään Lappajärven kunnan siirtymää kohti 
ilmastoystävällisiä ja elinvoimaisia ratkaisuja, jotka hyödyttävät niin kuntaa 
kuin paikallisia asukkaita ja elinkeinoja. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 Tästä päätöksestä antaa lisätietoja tekninen johtaja Juha-Matti Näykki, 



 puh. 044 3699505, email etunimi.sukunimi(at)lappajarvi.fi.  
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Valmistelija  

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy omalta osaltaan teknisen valiokunnan esityksen 

ja esittää sen edelleen kunnanvaltuuston hyväksyttäväksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Lisätietoja antaa Kunnanjohtaja Sami Alasara, sami.alasara(at)lappajarvi.fi tai puh. 044-

3699 611


